








































A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 
 

1 (4) 
  

Ernst & Young Ab 
Högbergsgatan 32-34 
FI-00130 Helsingfors 
FINLAND 

 Telefon: +358 207 280 190 
www.ey.com/fi 
FO-nummer: 2204039-6, 
hemort Helsingfors 

 

REVISIONSBERÄTTELSE  
 
Till bolagsstämman i SBB Treasury Abp 
 
Revision av bokslutet 
 
Uttalande  
 
Vi har utfört en revision av bokslutet för SBB Treasury Abp (FO-nummer 3147399-4) för räkenskapsperioden 
1.1–31.12.2025. Bokslutet omfattar balansräkning, rapport över totalresultatet, rapport över förändringarna i 
eget kapital, rapport över kassaflöden och noter till bokslutet inklusive en sammanfattning av betydande 
bokslutsprinciper. 
 
Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning och om resultatet av 
dess verksamhet och kassaflöden för året i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS), så som 
de antagits av EU. 
 
Vårt uttalande i denna rapport är förenligt med innehållet i den kompletterande rapport som överlämnats till 
bolagets styrelse. 
 
Grund för uttalandet  
 
Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisionssed beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet.  
 
Vi är oberoende i förhållande till bolaget enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda 
revisionen och vi har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa.  
 
Andra tjänster än revisionstjänster som tillhandahållits bolaget är enligt vår bästa kunskap och övertygelse i 
enlighet med bestämmelserna för dylika tjänster i Finland och vi har inte tillhandahållit förbjudna tjänster som 
avses i EU förordningens 537/2014 artikel 5.1. De andra tjänster än revisionstjänster som vi tillhandahållit 
framgår ur not 9 till bolagets bokslut.  
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 
För revisionen särskilt betydelsefulla områden  
 
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som enligt vår professionella bedömning var de  
mest betydelsefulla för räkenskapsperiodens revision. Dessa områden behandlades inom ramen för revisionen 
av, och i vårt ställningstagande till bokslutet som helhet, men vi ger inga separata uttalanden om dessa 
områden.  
 
Vi har fullföljt våra skyldigheter som beskrivs i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet, inklusive 
våra skyldigheter gällande dessa särskilt betydelsefulla områden. Följaktligen inkluderade vår revision 
utförandet av åtgärder planerade att ge svar till vår bedömning av risken för betydande fel i bokslutet. Resultatet 
av våra revisionsåtgärder, som även hänförde sig till områdena nedan, utgör basen för vårt revisionsuttalade 
gällande det medföljande bokslutet.  
 
Vid vår revision har vi beaktat risken att ledningen förbigår kontroller. Detta har omfattat en bedömning av om 
det finns indikationer på ledningens medvetna förhållande till dessa, vilket kan medföra en väsentlig risk för 
felaktigheter till följd av oegentligheter. 
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Särskilt betydelsefullt område Hur vi beaktat området i revisionen 

 
Fordringar från företag inom samma 
koncern 
Vi hänvisar till noterna 2, 4, 12 och 13 i bokslutet 
 
På bokslutsdagen uppgick fordringarna från 
företag inom samma koncern till 168,9 m€, vilket 
motsvarade 98 % av bolagets tillgångar. 
Bedömningen av kreditrisken kräver en 
omfattande bedömning av ledningen, och 
värderingen av fordringar från företag inom 
samma koncern är härmed ett för revisionen 
särskilt betydelsefullt område. 
 
 

 
 
 
 
 
Våra revisionsåtgärder gällande värderingen av 
fordringar från företag inom samma koncern 
inkluderade bland annat: 
 

 Vi bedömde risken för att motparten till 
fordringarna inte skulle fullgöra sina 
förpliktelser, vilket skulle kunna leda till en 
ekonomisk förlust. 

 Vi bedömde huruvida det redovisade 
värdet på fordringarna i balansräkningen 
per bokslutsdagen var ändamålsenligt. 

 En utvärdering av bolagets notuppgifter 
gällande saken. 
 

 
Risker för väsentliga felaktigheter som avses i EU-förordningens 537/2014 artikel 10.2c har inte 
identifierats i bokslutet. 
 
Styrelsens ansvar för bokslutet  
 
Styrelsen ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild enligt 
internationella redovisningsstandarder (IFRS), så som de antagits av EU och för att bokslutet ger en rättvisande 
bild i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de 
lagstadgade kraven. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller på fel. 
 
Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
man avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 
 
Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet  
 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.  
 
Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
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risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.  

 Skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.  

 Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 Drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden 
som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 Utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland 
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.  
 

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen. 
 
Vi förser också dem som har ansvar för bolagets styrning med en bekräftelse om att vi har följt relevanta 
yrkesetiska krav avseende oberoende, och kommunicerar alla relationer och andra förhållanden som rimligen 
kan påverka vårt oberoende samt i tillämpliga fall tillhörande motåtgärder.  
 
Av de frågor som kommuniceras med dem som har ansvar för bolagets styrning fastställer vi vilka frågor som 
varit de mest betydelsefulla för räkenskapsperiodens revision och som därför utgör de för revisionen särskilt 
betydelsefulla områdena. Vi beskriver dessa områden i revisionsberättelsen såvida inte lagar eller andra 
författningar förhindrar upplysning om frågan eller när, i ytterst sällsynta fall, vi bedömer att en fråga inte ska 
kommuniceras i revisionsberättelsen på grund av att de negativa konsekvenserna av att göra det rimligen skulle 
väntas vara större än allmänintresset av denna kommunikation. 
 
Övriga rapporteringsskyldigheter 
 
Uppgifter om revisionsuppdraget 
 
Vi har fungerat som av bolagstämman vald revisor från och med 29.6.2020 oavbrutet i sex (6) år. 
 
Övrig information 
 
Styrelsen ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen. Vi 
har fått tillgång till verksamhetsberättelsen före datumet för denna revisionsberättelse. 
 
Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information. 
 
Vårt ansvar är att läsa den ovan specificerade övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och  
i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga 
informationen och bokslutet eller den uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter. För verksamhetsberättelsens del är det ytterligare vår skyldighet att bedöma 
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om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om upprättande av 
verksamhetsberättelse.  
 
Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och 
verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med gällande bestämmelser om upprättande av 
verksamhetsberättelse.  
 
Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig 
felaktighet i den aktuella övriga informationen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande 
detta. 
 
Helsingfors 30.4.2026 
 
Ernst & Young Ab 
revisionssamfund 
 
 
 
Mikko Rytilahti  
CGR 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The signed data are validated 
by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is 
embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information 
about Penneo's Qualified Trust Services, visit https://eutl.penneo.com. 

How to verify the integrity of this document
When you open the document in Adobe Reader, you should see that the 
document is certified by Penneo A/S. This proves that the contents of the 
document have not been modified since the time of signing. Evidence of the 
individual signers' digital signatures is attached to the document. 

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, 
https://penneo.com/validator, or other signature validation tools.

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
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